[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

  КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

От 24 мая 2017 года                                                                                   № 57/2
«О внесение изменений в приказ

Финансового управления Карталинского

муниципального района от 26.12.2016 года №172»
В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового управления Карталинского муниципального района от 26.12.2016 года №172 «О перечне и кодах целевых статей расходов местного бюджета» следующие изменения:
после строки

	107.1
	15 0 00 00000
	Муниципальная Программа "Чистая вода" на территории Карталинского муниципального района на 2010-2020 годы

дополнить строками
	107.1.1
	15 0 07 00000
	Иные расходы на реализацию отраслевых мероприятий

	107.1.2
	15 0 07 00015
	Мероприятия по реализации муниципальной Программы "Чистая вода"

после строки
	147
	28 2 06 00282
	Мероприятия по оказанию молодым семьям государственной поддержки для улучшения жилищных условий

дополнить строкой
	147.1
	28 2 06 R0200
	Предоставление молодым семьям - участникам подпрограммы социальных выплат на приобретение жилого помещения эконом-класса или создание объекта индивидуального жилищного строительства эконом-класса

после строки

	159.1
	30 0 01 00000
	Субсидии местным бюджетам

дополнить строкой
	159.1.1
	30 0 01 L5581
	Обеспечение развития и укрепления материально-технической базы муниципальных домов культуры (софинансирование)

после строки
	161.1
	30 0 20 00000
	Субсидии бюджетным и автономным учреждениям на иные цели

дополнить строкой
	161.1.1
	30 0 20 L5581
	Обеспечение развития и укрепления материально-технической базы муниципальных домов культуры (софинансирование)

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.
3. Организацию выполнения настоящего приказа возложить на начальника сводного отдела исполнения районного и консолидированного бюджета Карталинского муниципального района Утарбекову У.С.
Заместитель главы Карталинского

муниципального района-начальник
Финансового управления                                                   Д.К.Ишмухамедова